
Спеціальність: 123 Комп'ютерна інженерія

Спеціалізація:

Освітня програма:  Комп'ютерна інженерія

Факультет: Комп'ютерних наук

Рівень вищої освіти: Бакалавр (друга вища)

Форма навчання: денна

№ п/пПрізвище, ім'я, побатькові вступника
Конкурсний 

бал
Пріоритет

1 Копєйкін Володимир Васильович 191,000       

Список вступників, рекомендованих до зарахування

на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб

(рішення Приймальної комісії від 25.08.2023, протокол засідання №22) 

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Список вступників, рекомендованих до зарахування у конкурсному відборі

Спеціальність: 123 Комп'ютерна інженерія

Спеціалізація:

Освітня програма:  Комп'ютерна інженерія

Факультет: Комп'ютерних наук

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

1 Мухачова Валерія Володимирівна 197.237

2 Бабенко Вікторія Андріївна 189.293 2

3 Сметюх Андрій Володимирович 185.596

4 Бабенко Артем Андрійович 181.122 2

5 Санжаревський Максим Геннадійович 179.760

6 Саплюков Юрій Юрійович 178.398

7 Приходько Олег Ігорович 173.964 2

8 Лепський Максим Сергійович 171.414

9 Карпенко Олександр Олександрович 165.461

10 Потабенко Даніїл Юрійович 162.251

11 Сало Артур Сергійович 160.889 2

12 Москаленко Юрій Іванович 158.895

13 Крамаревський Єгор Романович 158.846

14 Кононенко Дмитро Олександрович 156.998

15 Сидоренко Вікторія Вікторівна 156.969

16 Дубина Владислав Русланович 156.666 4

17 Чекавий Роман Сергійович 156.434

18 Агаєва Айсу-Гьозал Афет кизи 156.220 3

19 Ковбасенко Арсеній Олегович 155.899 3

20 Ніколаєв Нікіта Олегович 155.471

21 Ступар Владислав Володимирович 155.345 2

22 Барановський Іван Сергійович 155.053 4

23 Федоренко Дар`я Дмитрівна 154.469 5

за кошти фізичних та/або юридичних осіб

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за контрактом

Спеціальність: 123 Комп'ютерна інженерія

Спеціалізація:

Освітня програма:  Комп'ютерна інженерія

Факультет: Комп'ютерних наук

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна

Анульовані рекомендації:

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

1 Мухачова Валерія Володимирівна 197.237

2 Бабенко Вікторія Андріївна 189.293 2

3 Сметюх Андрій Володимирович 185.596

4 Бабенко Артем Андрійович 181.122 2

5 Санжаревський Максим Геннадійович 179.760

6 Саплюков Юрій Юрійович 178.398

7 Приходько Олег Ігорович 173.964 2

8 Лепський Максим Сергійович 171.414

9 Карпенко Олександр Олександрович 165.461

10 Потабенко Даніїл Юрійович 162.251

11 Сало Артур Сергійович 160.889 2

12 Москаленко Юрій Іванович 158.895

13 Крамаревський Єгор Романович 158.846

14 Кононенко Дмитро Олександрович 156.998

15 Сидоренко Вікторія Вікторівна 156.969

16 Дубина Владислав Русланович 156.666 4

17 Чекавий Роман Сергійович 156.434

18 Ковбасенко Арсеній Олегович 155.899 3

19 Ніколаєв Нікіта Олегович 155.471

20 Ступар Владислав Володимирович 155.345 2

21 Барановський Іван Сергійович 155.053 4

22 Федоренко Дар`я Дмитрівна 154.469 5

Надані рекомендації:

№ п/п

Прізвище, ім'я, по батькові

вступника

Конкурсний

бал

Пріоритетність

заяви

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023, протокол засідання №18) 



1 Агаєва Айсу-Гьозал Афет кизи 156.220 3

2 Мухачова Валерія Володимирівна 197.237

3 Бабенко Вікторія Андріївна 189.293 2

4 Сметюх Андрій Володимирович 185.596

5 Бабенко Артем Андрійович 181.122 2

6 Санжаревський Максим Геннадійович 179.760

7 Саплюков Юрій Юрійович 178.398

8 Приходько Олег Ігорович 173.964 2

9 Лепський Максим Сергійович 171.414

10 Карпенко Олександр Олександрович 165.461

11 Потабенко Даніїл Юрійович 162.251

12 Сало Артур Сергійович 160.889 2

13 Москаленко Юрій Іванович 158.895

14 Крамаревський Єгор Романович 158.846

15 Кононенко Дмитро Олександрович 156.998

16 Сидоренко Вікторія Вікторівна 156.969

17 Дубина Владислав Русланович 156.666 4

18 Чекавий Роман Сергійович 156.434

19 Ковбасенко Арсеній Олегович 155.899 3

20 Ніколаєв Нікіта Олегович 155.471

21 Ступар Владислав Володимирович 155.345 2

22 Барановський Іван Сергійович 155.053 4

23 Федоренко Дар`я Дмитрівна 154.469 5




